
Ф-27.01-07-129-о-2022

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ»

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ

02 грудня 2022 р. м. Житомир № 129-о

Про підсумки проведення Тижня
науки суспільно-гуманітарних
дисциплін

Відповідно до плану проведення Тижня науки суспільно-гуманітарних дисциплін,
затвердженого наказом від 02.11 2022 №116 «Про підготовку та проведення Тижня науки
суспільно-гуманітарних дисциплін» з 28 листопада по 02 грудня 2022 року в Науковому
ліцеї було проведено Тиждень науки суспільно-гуманітарних дисциплін, до організації і
проведення якого були залучені вчителі української та англійської мов, історії предмету
«Захист України» та учні всіх груп Наукового ліцею.

За результатами проведення Тижня науки суспільно-гуманітарних дисциплін

НАКАЗУЮ:

1. Взяти до відома Довідку про підсумки проведення Тижня науки суспільно-
гуманітарних дисциплін, який був спрямований на підвищення мотивації учнів до вивчення
окремих предметів, поглиблення знань із цих предметів, розширення їх світогляду,
залучення до позакласної роботи з предметів інваріантної складової навчального плану,
сприяння розвитку обдарованих дітей, формування творчої особистості, забезпечити
виконання рекомендацій Довідки.

2. Оголосити подяку голові методичної комісії суспільно-гуманітарного профілю
ГЕЧІ Олені Анатоліївні за організацію та проведення Тижня науки.

3. Відмітити роботу ГЛІБКО Ірини Анатоліївни, ГОНЧАРУК Наталії
Олександрівни, ЗАБЕЛЛО Лариси Олександрівни, САВІНКОВА Тараса Євгенійовича,
вчителів англійської мови, СЕВРУКА Івана Григоровича, вчителя предмету «Захист
України», ГЕЧІ Олени Анатоліївни, вчителя історії, ЦЮРКО Тетяни Григорівни та
БОРОВСЬКОЇ-КАРАНДЮК Ірини Анатоліївни, вчителів української мови та літератури,
зарубіжної літератури.

4. Гечі О.А.:
4.1. розглянути питання організації та проведення Тижня науки на засіданні МК

суспільно-гуманітарного профілю з метою удосконалення організації і проведення подібних
заходів у подальшому;



4.2. передбачити залучення науково-педагогічних працівників до участі в подібних
заходах;

4.3. передбачити залучення батьківської спільноти Наукового ліцею до проведення
подібних заходів

4.4. відзначити учнів, які брали активну участь в підготовці та проведенні Тижня
науки

4.5. підготувати пропозиції до стипендіальної комісії щодо нарахування
додаткових балів та бонусів учням, які брали участь в науково-дослідній та проектній
діяльності.;

4.6. сприяти оформленню результатів науково-дослідної та проектної роботи учнів
для участі в регіональних та національних конкурсах.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на ЗАБЕЛЛО Ларису Олександрівну,
заступника директора з наукової роботи.

Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ

ОЗНАЙОМЛЕНІ:

БОРОВСЬКА-КАРАНДЮК І.А.
ГЕЧА О.А.
ГЛІБКО І.А.
ГОНЧАРУК Н.О.
ЗАБЕЛЛО Л.О.
САВІНКОВ Т.Є.
СЕВРУК І.Г.
ЦЮРКО Т.Г.


